F&F Filipowski sp.k., ul. Konstantynowska 79/81, 95-200 Pabianice, tel.: +48 (42) 214 90 37, e-mial: biuro@fif.com.pl, www.fif.com.pl
CLG-14T-24V
Work time counter
Index: CLG-14T-24V
Licznik godzin pracy. Panelowy. 5÷60 V AC/DC. Bez przycisku RESET na froncie.
  p :JKSDBM*fjiaie+>
FUNCTIONING
DESCRIPTION
Licznik godzin pracy CLG-14T 24V służy do zliczania ilości godzin pracy w automatycznych procesach
produkcyjnych. Sprawdza się również przy zliczaniu ilości godzin pracy urządzeń, które ze względu na
wymogi bezpieczeństwa i sprawność eksploatacji mają określony resurs, czyli zdolność użytkową, której
nie wolno przekraczać (np. zaawansowane zespoły napędowe, specjalistyczne lampy promieniotwórcze,
itp.).
Działanie
CLG-14T jest licznikiem godzin pracy elektronicznym i jednokierunkowym. Umożliwia zliczanie godzin
pracy w zakresie od 0 do 999999,59 (sześć cyfr + dwie po przecinku w zakresie 1-59, oznaczające
minuty). Posiada wejście zerujące RESET do podłączenia zewnętrznego przycisku, co pozwala na
wyzerowanie stanu licznika.
TECHNICAL DATA
Model Digital
Count area 999999 h
Operation indication Tak
Number of digits 6
Frequency input voltage 50-50 Hz
Width 48 mm
Height 24 mm
Built-in depth 52 mm
Reset function Reset push button/-input
Voltage type AC/DC
Type of drive Quartz
2025 Copyrights: www.fif.com.pl e-mail: biuro@fif.com.pl
Manual   CE declaration   Certificate